
 1 

 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE TECNICO 
 
 
Premesso che in data 01.9.2010 è scaduta la polizza assicurativa N° RO4701987 
relativa a rischi diversi ; 
Che in ottemperanza a quanto disposto dalla legge 136/2010 viene assegnato il 
seguente Codice identificativo “CIG” Z28013D8C9 riferito alla polizza in oggetto;   
Che la MAA Assicurazione in data 24.8.2011 ha comunicato che l’importo è di € 
2.653,46 ; 
Che occorre impegnare la spesa sul competente intervento del bilancio corrente anno e 
procedere contestualmente alla liquidazione ; 
Visto il D.L. 267/2000 T.U. enti locali ; 
 

DISPONE 
 
Di impegnare la spesa di € 2.653,46 necessaria per il pagamento della polizza in 
premessa indicata sul  Cap. 344 bilancio c.a. imp. n.  
Di liquidare in favore della MAA Assicurazione  Agenzia di Cosenza la somma di € 
2.653,46 emettendo in favore della stessa il relativo mandato di pagamento CON 
ACCREDITO SULLA BANCA BCC CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI 
VIALE MANCINI COSENZA C/C INTESTATO DOTT.  GALATI WALTER  – 
IBAN     -IT03 C 07062 16200 000000105367 - ; 
Di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per i successivi provvedimenti 
di competenza ; 
 
 

                                                                                                                      
IL RESPONS. SETTORE TECNICO                                                           

                                                       Ciardullo Saverio 


